

令和 4 年 3 月 30 日

丸亀市議会議長 様

議員名 福部 正人



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入  
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	10,860	タブレット通信費
研 修 費	7,000	自治体議会セミナー受講料
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	48,582	プリンターインク等
資 料 購 入 費	44,760	新聞代等
人 件 費		
事 務 所 費	123,750	対話支援機器一式
合 計	234,952	

3 残 額 65,048 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1  
 議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	3年度政務活動費	300,000				
4月28日	資料購入費		3,400	3,400	296,600	1
5月28日	資料購入費		3,400	6,800	293,200	2
6月26日	資料作成費		23,100	29,900	270,100	3
6月28日	資料購入費		3,400	33,300	266,700	4
7月15日	研修費		7,000	40,300	259,700	5
7月28日	資料購入費		3,400	43,700	256,300	6
8月3日	資料作成費		25,482	69,182	230,818	7
8月27日	資料購入費		3,400	72,582	227,418	8
9月4日	資料購入費		3,960	76,542	223,458	9
9月27日	資料購入費		3,400	79,942	220,058	10
10月26日	資料購入費		3,400	83,342	216,658	11
11月4日	事務所費		123,750	207,092	92,908	12・13
11月30日	資料購入費		3,400	210,492	89,508	14
12月28日	資料購入費		3,400	213,892	86,108	15

様式第6号(第5条関係)  
令和3年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 1月28日	資料購入費		3,400	217,292	82,708	16
2月28日	資料購入費		3,400	220,692	79,308	17
3月18日	資料購入費		3,400	224,092	75,908	18
3月18日	調査研究費		10,860	234,952	65,048	19